Taquaritinga, 18 de Maio de 2020.

Ofício nº. 190/2020

Ref.: Requerimento nº. 105/2020

Ilustríssima Senhora Secretária,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta PRESIDÊNCIA e pelo vereador JUNINHO PREVIDELLI, para que informe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, o resultado da sindicância administrativa para apurar

a autoria ou a existência de irregularidade praticada no serviço público pela servidora

Maria Gorete Matheus Culca, no âmbito municipal.

Requer ainda que envie a cópia integral dos depoimentos colhidos no

processo administrativo disciplinar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilma. Senhora

Neide Ramos Salvagni

Secretário Municipal da Educação,

Taquaritinga-SP